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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya Merkez Bankası beklentilere paralel olarak faizlerde değişiklik yapmadı. Karar 
sonrasında Japonya’da yatay pozitif bir seyir takip edilirken Hong Kong ve Çin’de satıcılı seyirler 
izliyoruz. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,15, S&P500 
%0,59 ve Nasdaq %1,58 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri ise yatay satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Bugün piyasalarda Avrupa Merkez Bankasının (ECB) faiz kararı takip edilecek. 2011 yılından bu yana 
ilk kez faiz artırımına hazırlanan ECB, bir önceki toplantısında temmuz ayında 25 baz puan faiz artırımı 
beklendiğini açıklamıştı. Piyasalarda da beklenti 25 baz puan yönünde bulunurken, 2 toplantı arasında 
geçen süreçte ECB’nin daha şahin bir duruş sergileyerek 50 baz puan faiz artırımı yapabileceğinin de 
değerlendirildiğini gördük. Avrupa’da devam eden enerji arzı sorunu ve özellikle önümüzdeki kış ayları 
için süren belirsizlik büyüme görünümü üzerinde baskı kurmaya devam ederken resesyon 
endişelerinin de artmasına neden oluyor. Dün açıklanan öncü verilere göre Euro Bölgesinde tüketici 
güven endeksi temmuz ayında -27 seviyesine gerileyerek endeks tarihinin en düşük seviyesinde 
gerçekleşti. Bu doğrultuda ECB’nin ekonomik görünüm konusundaki değerlendirmeleri de yakından 
takip edilecek. Faiz kararına ek olarak ECB’nin üye ülkelerin tahvil faizlerinde yaşanan ayrışmayı 
engellemek amacıyla bir yeni bir para politikası aracının detaylarını açıklaması da bekleniyor. 
Geçtiğimiz hafta 1,0000 seviyesinin altına gerileyerek 2002 yılından bu yana en düşük seviyesini test 
eden EURUSD paritesi, ECB’ye yönelik beklentiler ile 1,0200 üzerinde tutunmaya devam ederken, 
bugün açıklanacak kararlar ve Başkan Lagarde’ın karar sonrasında basın toplantısında vereceği 
mesajlar paritenin yönü konusunda belirleyici olacaktır. İngiltere’de ise dün açıklanan verilere göre 
enflasyon beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,8 artarken yıllık bazda %9,1’den %9,4’e yükseldi. Bu 
sabah GBPUSD 1,2000 çevresinde işlem görüyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 
Philadelphia Fed imalat endeksi ve öncü göstergeler endeksi takip edilecek.  
 
Yurt içinde temmuz ayında tüketici güven endeksi bir önceki aya göre %7,4 oranında artarak 63,4’ten 
68,0’e yükseldi. BIST100 endeksi dün %0,93 değer kazancıyla günü 2.525 seviyesinden tamamlarken 
endekste işlem hacmi 29,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL’de 17,55 üzerindeki seyir 
devam ederken, 5 yıllık CDS primi 831,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin temmuz 
ayı PPK toplantısı takip edilecek. TCMB’nin politika faizini %14,0 seviyesinde sabit tutması ve karar 
metninde de önemli bir değişikliğe gitmesi beklenmiyor.  
 
Kıymetli metallerde zayıf görünüm devam ederken, bu sabah ons altın 1.690$, ons gümüş ise 18,60$ 
çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 106,1$ çevresinde seyrederken, dün 24.000$ üzerine yükselen 
Bitcoin bu sabah 22.900$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0275 - 1,0305 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 1,0200 altında 1,0115 

desteği takip edilebilir.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.680$ altında 1.650$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.706$ - 
1.745$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 18,50$ ve 18,00$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,00$ - 19,75$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,6000 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,2173 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.532 - 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.500 ve 2.450 

desteklerini izliyoruz.  
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2090 – 1,2150 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1930 – 

1,1880 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim 

etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, temmuz ayında bir önceki aya göre %7,4 oranında artarak 63,4’ten 68,0’e yükseldi.  

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) haziran ayında bir önceki aya göre %9,18, bir önceki yılın aralık ayına göre %35,30, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%110,66 ve on iki aylık ortalamalara göre %75,95 artış kaydetti.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 8 Temmuz ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 62,2 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS’ten ise net 54,5 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların tamamı kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinden ise 1,7 milyon dolar çıkış görüldü. 8 Temmuz haftasında toplam net çıkış 118,4 milyon dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre 8 Temmuz haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 132,0 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı ise 50 milyon dolar artarak 76,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 

208,8 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 8 Temmuz ile biten haftada 2,3 milyar dolar azalarak 98,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

1,4 milyar dolar azalarak 39,8 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 922 milyar dolar azalarak 58,9 milyar dolara geriledi. 

 TCMB’nin haftalık verilerine göre 8 Temmuz haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 1 Temmuz haftasına kıyasla %5,1 artarak 80,3 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %131,02 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %120,2’ye yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 17 Temmuz itibarıyla yıllık bazda %20,7 azaldı.  

 Merkezi yönetim borç stoku 30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla 3.431,1 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Borç stokunun 1.131,2 milyar TL tutarındaki kısmı 

Türk Lirası cinsi, 2.299,9 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşmaktadır. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz hafta İstanbul’da gerçekleştirilen teknik toplantıda BM planı çerçevesinde tahıl koridoru sürecinin ana hatları 

üzerinde bir mutabakat oluştuğunu ve önümüzdeki günlerde varılan mutabakatın yazılı bir metine bağlanarak uygulanmaya başlamasını beklediğini 

söyledi. 

Avrupa 

 İngiltere’de enflasyon haziran ayında aylık bazda %0,7 olan beklentilerin üzerinde %0,8 artış kaydetti. Böylece yıllık bazda enflasyon %9,1’den %9,4’e 

yükselmiş oldu. Çekirdek enflasyon ise beklentilere paralel olarak yıllık bazda %5,9’dan %5,8’e geriledi.  

 Almanya’da üretici fiyat endeksi aylık bazda %1,5 olan beklentilerin bir hayli altında kalarak %0,6 artış gösterdi. Böylece üretici fiyat endeksinin yıllık 

bazda artışı %33,6’dan %32,7’ye gerilemiş oldu.  

 Öncü verilere göre Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi temmuz ayında beklentilerin üzerinde gerileyerek -23,6’dan -27,0 seviyesine düştü.   

 IMF Almanya için 2022 yılı büyüme beklentisini %2,0’den %1,2’ye düşürürken, 2023 yılında %0,8 büyüme beklendiğini açıkladı. 2022 yılı enflasyon 

beklentisi %6,5’ten %7,7’ye, 2023 yılı enflasyon beklentisi ise %3,5’ten %4,8’e yükseltildi.  

 Almanya'nın enerji düzenleyicisi kurumu yaptığı açıklamada, Kuzey Akım 1 boru hattının bakım periyodu 21 Temmuz Perşembe günü sona erdiğinde 

akışın yaklaşık %30 kapasiteyle devam edeceğini açıkladı. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Rusya'dan altın ve mücevher ithalatına yasak getirecek kararı içeren yeni yaptırım paketini onayladı. 

ABD 

 İkinci el konut satışları haziran ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %5,4 daralarak 5,12 milyon adet olarak gerçekleşti.  

 Apple'ın işe alımlarda yavaşlama planını açıklaması sonrasında Microsoft ve Google'dan da benzer kararlar geldi. Microsoft açık iş ilanlarını kaldırırken, 

Google'ın da önümüzdeki iki hafta boyunca istihdama ara vereceği belirtildi. 

Asya 
 Japonya Merkez Bankası, kısa vadeli faiz oranları için %-0,1 ve 10 yıllık devlet tahvili getirisi için %0 hedefini 1'e karşı 8'e oyla değiştirmeme kararı aldı. 

Yeni üç aylık tahminlerde BOJ, Mart 2023'te sona erecek cari mali yıl için çekirdek tüketici enflasyon tahminini Nisan ayında öngörülen %1,9'dan %2,3'e 

yükseltti. 

 Japonya’da ihracat mayıs ayında beklentilerin üzerinde yıllık bazda %19,4 artarken, ithalat da beklentilerin üzerinde kalarak yıllık bazda %46,1 artış 

kaydetti.  

 Asya Kalkınma Bankası (ADB), Çin'in virüsü kontrol altına almaya yönelik 'Sıfır Covid' yaklaşımının bölgesel tedarik zincirleri ve ekonomik kalkınma 

üzerinde dalgalanma etkileri yaratması nedeniyle bu yıl gelişmekte olan Asya'da gayri safi yurtiçi hasıla büyümesi tahminini düşürdü. Banka, bölgenin bu 

yıl daha önceki %5,2 tahminine kıyasla %4,6 büyümesini beklediğini açıkladı.  

Dünyadan 
 Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Ukrayna'daki özel askeri operasyonun coğrafi hedeflerinin  Donbas ve Luhansk'ın ötesinde bir dizi başka bölgeyi de 

kapsayacak şekilde değiştiğini ifade etti. Lavrov ayrıca, Batı ülkelerinin Kiev’e uzun menzilli silah sağlaması halinde Ukrayna’daki jeografik amaçların daha 

ileriye götürüleceğini söyledi.  

 
 


